[image: image1.png]

Совет депутатов сельского поселения Пятницкий сельсовет

Измалковского муниципального района Липецкой области

Российской Федерации

Пятого созыва

5 сессия

РЕШЕНИЕ

17.12.2015 г.

              с. Пятницкое

                        № 14-сс

О проекте Решения «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Пятницкий сельсовет Измалковского муниципального района Липецкой области

Российской Федерации»
    Рассмотрев проект изменений в правила землепользования и застройки сельского поселения Пятницкий сельсовет Измалковского муниципального района Липецкой области Российской Федерации, учитывая рекомендации постоянной комиссии по землепользованию и застройке сельского поселения Пятницкий сельсовет Измалковского муниципального района Липецкой области Российской Федерации, руководствуясь градостроительным кодексом Российской Федерации Уставом сельского поселения, учитывая решения постоянных депутатских комиссий, Совет депутатов сельского поселения Пятницкий сельское РЕШИЛ:

1. Принять прилагаемое Решение «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Пятницкий сельсовет Измалковского муниципального района Липецкой области Российской Федерации (прилагаются).

2. Направить вышеуказанный нормативный правовой акт главе сельского поселения Пятницкий сельсовет Измалковского муниципального района Липецкой области Российской Федерации для подписания и опубликования (обнародования).

3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования (обнародования).
Председатель Совета депутатов

сельского поселения Пятницкий сельсовет

Измалковского муниципального района

Липецкой области Российской Федерации

      А.Н. Анисимов